Contratação de prestação de Serviços de Assessoria Jurídica para a Gestão Ambiental Municipal e 
o Patrocínio ou Defesa de Causas Administrativas nessa Área. 

MUNICIPIO DE WAGNER 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
JURIDICO NA ÁREA AMBIENTAL 

Valor Total: R$ 64.400,00 (Sessenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais). 

Vigência: 09 (nove) meses. 

Dotação Orçamentária: 
02.07.01 – Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente; 
Proj.: 20.122.007.2.028 – Gestão das Ações da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente  
Despesa: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

46.820-000, inscrita no CNPJ: 09.572.507/0001-94. 
OBJETO: Contratação de prestação de Serviços de 
Assessoria Jurídica para a Gestão Ambiental Municipal e o 
Patrocínio ou Defesa de Causas Administrativas nessa 
Área. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 64.400,00 (sessenta e 
quatro mil e quatrocentos reais),  
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. Art. 25, inciso II, INEXIGIBILIDADE 
nº. 009I/2017. 
VIGENCIA: 28/03 a 31/12/2017, a contar da assinatura. 
ASSINATURA: 28 de março de 2017. 

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER

[...]

XII, 240 – Térreo – Centro – Seabra - Bahia, CEP: 46.900-000. 
OBJETO: Contratação de prestação de serviço na confecção 
de material gráfico para manutenção dos serviços 
administrativos da Secretaria Municipal de Educação do 
Município de Wagner - Bahia. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.667,00 (sete mil e seiscentos e 
sessenta e sete reais), 
Dispositivo legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. DISPENSA 
nº. 042D/2017. 
ASSINATURA: 28 de março de 2017.